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Opis produktu

Model

Proporcje obrazu

Przekatna ekranu

Typ matrycy

Powierzchnia matrycy
Ekran dotykowy
Technologia podswietlania
Obszar widzialny w pionie
Obszar widzialny w poziomie
Plamka matrycy
Rozdzielczos¢

Czas reakgji

Jasnos¢

Kontrast statyczny

Kontrast dynamiczny
Czestotliwos¢ pozioma min.
Czestotliwos¢ pozioma max.
Czestotliwos¢ pionowa min.
Czestotliwo$¢ pionowa max.
Kat widzenia poziomy

Kat widzenia pionowy

llo$¢ koloréw

Gniazda we/wy

Bluetooth

WiFi

Whbudowane gtosniki
Wbudowany tuner TV
Kamera internetowa
Pivot

Certyfikaty

Standard VESA

Pobér mocy

Klasa energetyczna
Wysokos¢

Wysokos¢ z podstawa
Szerokos¢

Gtebokos¢

Gtebokos¢ z podstawa

p-13219.html

Asus Monitor 43 cale ROG STRIX
XG43UQ 4K UHD 144Hz 1MS SKLEP
KOZIENICE RADOM

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

3 925,00 zt
3 191,06 zt

Zapytaj o dostepnos¢

Kod producenta XG43UQ

Kod EAN

Producent

4718017500272
ASUS

ROG STRIX XG43UQ

16:9

43"

VA

Matowa

Nie

Diody LED

529.416 mm

941.184 mm

0.2451 mm

3840 x 2160

1 ms

1000 cd/m?

1000:1

1 000 000:1

30 kHz

275 kHz

48 Hz

144 Hz

178 °

178 °

1,07 mid
¢ 1 x 3,5 mm minijack
e 4 x HDMI
¢ 1 x DisplayPort
e 2 xUSB 3.0

Nie

Nie

Tak

Nie

Brak

Nie

TUV

100 x 100

48 W

G

570.62 mm

631.31 mm

974.58 mm

74.6 mm

301.5 mm
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3 o o o
Waga 14.2 kg
Waga z podstawa 15.3 kg
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